PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
AMANDA BATISTA GOMES
ANNY GABRIELLY SANTOS SILVA
DANILO ALMEIDA BRANDAO
ELY DANIEL DOS SANTOS SILVA
JANDSON DOS SANTOS PEREIRA
JOSE ERICK DOS SANTOS ACACIO
KETHYLLE MARIA DA SILVA FARIAS
LAURA BEATHRIZ GOMES DOS SANTOS

LUDMYLLA MONALIZA RODRIGUES SANTC
MARIA DAS VIRGENS VANDERLEI SANTOS
PEDRO VICTOR DO NASCIMENTO TELES

ROZEANE VIEIRA DA SILVA
SILMARA BARBOSA XAVIER
VICTORIA CAROLINE LIMA ROCHA

NOV

CPF.
150 *** ¥ _*x
Q8G *rx *¥x_ix
015 *** ¥¥*_*x
12 Frx Fxx_kx
12Q *** Hkx_xx
13 Frx Frx_kx
(088 *** *¥*_xx
YR
100 *** ***_*x
138 Frx Fkx_kx
136 *** *_xx
Q75 *xx x_kx
126 *** ***_xx
124 Fxx Fkx_kx

PROCESSO
23065.038007/2025-10
23065.037080/2025-66
23065.038003/2025-23
23065.037080/2025-66
23065.038003/2025-23
23065.038003/2025-23
23065.038003/2025-23
23065.038003/2025-23
23065.038007/2025-10
23065.036610/2025-59
23065.038003/2025-23
23065.037586/2025-75
23065.038003/2025-23
23065.038003/2025-23

DESCRICAO
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA PIBIC
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA PIBIC
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSISTA BPG
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

OFiCIO

32/2025 - DCF
25/2025 - DCF
31/2025 - DCF
25/2025 - DCF
31/2025 - DCF
31/2025 - DCF
31/2025 - DCF
31/2025 - DCF
32/2025 - DCF
27/2025 - DCF
31/2025 - DCF
33/2025 - DCF
31/2025 - DCF
31/2025 - DCF

DATA OFICIO
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025



